
２０２５年１２月吉日 

 

お取引先 各位 

株 式 会 社 カ パ ス 

    代表取締役社長 小林有志 

 

新店舗開設のご案内 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は、新たに下記営業所を開設する運びになりましたので、ご案

内申し上げます。 

新営業所々員一同、お客様満足度向上に精励し、皆様のご期待に沿えるよう努

力して参る所存でございますので、ご支援を賜りますよう謹んでお願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶を申し上げます。 

 

敬 具 

 

― 記 － 

１．新店舗概要 

 

店 舗 名 ： 株式会社カパス 金沢営業所 

 

所  長 ： 石井 孝幸 

 

住  所 ： 〒９２０－００１６ 

 石川県金沢市諸江町中丁３３９番地１ 

電  話 ： ０７６－２１４－４１８２
ヨ イ パ ー ツ

 

Ｆ Ａ Ｘ ： ０７６－２１４－４１８３ 

 

２．開店予定日 

 

２０２６年１月２２日（木）ＡＭ８：３０ 

 

以上 


